
 

 
 Stránka 1 z 2  

OPA/Hal/2022/45/op.sety a pláště-COS 

 

                                      
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 4 
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Operační sety a pláště pro COS SN v Opavě“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2022/45/op.sety a pláště-COS 

Číslo zakázky:  P22V00000458 

 (dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

Set oboustranný hallux – zde zadavatel požaduje předložení vzorků, ale celkový předpokládaný 

odběr za rok je 24 ks. Nepožaduje zadavatel raději předložení vzorků k setu Set hallux, kde je 

předpokládaný odběr 684 ks / rok? 

ODPOVĚĎ č. 1 

Zadavatel požaduje v ZD: Vzorek č. 4 – Set Hallux. 

 

DOTAZ č. 2 

Set abdominální – laparotomie – zadavatel požaduje LAP roušku 3 vrstvou 200x320 cm s incizní 

folií a otvorem 25x30cm. Požaduje u této roušky zadavatel integrované návleky na končetiny? 

ODPOVĚĎ č. 2 

ANO, zadavatel požaduje integrované návleky na končetiny. 

 

DOTAZ č. 3 

Set pro ošetření novorozence – zadavatel požaduje pupečníkovou vazačku. Dle nařízení MDR nelze 

tento komponent nabídnout. Můžeme nabídnout pupečníkovou svorku? 

ODPOVĚĎ č. 3 

NE, zadavatel pupečníkovou svorku neakceptuje, nevyhovuje při polohování 

novorozence. Dodavatel může vložit textilní gumičku o síle 5 mm. 

 

DOTAZ č. 4 

Set TUR – zadavatel požaduje kolenní roušku s pružnou manžetou 200x320 cm, otvor 6x8 cm a 

dále incizní folii 45x57 cm. Je si, prosím, zadavatel tímto požadavkem jist? 

ODPOVĚĎ č. 4 

Zadavatel děkuje za upozornění na administrativní chybu a zveřejňuje opravenou tabulku a 

ZD. 
 

DOTAZ č. 5 

Set LAVH s vakem – zadavatel požaduje roušku 3vrstvou abdominální 160 x 200cm, otvor 25 x 

30cm. Můžeme tuto roušku nahradit 2x rouškou 3vrstvou 75x90cm a 1x rouškou 3 vrstvou 

150x240cm? K této položce zadavatel dále požaduje předložení vzorku, přičemž předpokládaný 



 

 
 Stránka 2 z 2  

OPA/Hal/2022/45/op.sety a pláště-COS 

 

odběr je pouze 30 ks / rok? Nepožaduje zadavatel raději předložení vzorků k setu Set LAVH? 

ODPOVĚĎ č. 5 

Zadavatel požaduje právě vzorek LAHV s vakem, roušky musí být dle zadaných rozměrů. 

Pokud nemá dodavatel set LAHV s vakem, akceptuje zadavatel vzorek setu LAHV 

standard. 

 

DOTAZ č. 6 

Set MIMI – zadavatel požaduje pupečníkovou vazačku. Dle nařízení MDR nelze tento komponent 

nabídnout. Můžeme nabídnout pupečníkovou svorku? 

ODPOVĚĎ č. 6 

NE, zadavatel pupečníkovou svorku neakceptuje, nevyhovuje při polohování 

novorozence. Dodavatel může vložit textilní gumičku o síle 5 mm. 

 

DOTAZ č. 7 

Set epidurál – jakou velikost bezpudrových rukavic zadavatel požaduje? 

ODPOVĚĎ č. 7 

Zadavatel požaduje rukavice č. 7. 

 

DOTAZ č. 8 

Set dialýza 1 – jakou velikost bezpudrových rukavic zadavatel požaduje? 

ODPOVĚĎ č. 8 

Zadavatel požaduje rukavice č. 7,5. 

 

DOTAZ č. 9 

Set dialýza 2 - jakou velikost bezpudrových rukavic zadavatel požaduje? 

ODPOVĚĎ č. 9 

Zadavatel požaduje rukavice č. 7,5. 

 

 

 

Zadavatel zároveň zveřejňuje opravenou ZD a Přílohu č. 1 – opravy zvýrazněny zeleně. 

 

 

 

V Opavě  

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2023-02-07T11:33:54+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




